
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

20 сесії міської ради 

 
 

   14 липня 2017  року        Старокостянтинів         № 8    

 

Про збільшення (зменшення) обсягу доходів 

і видатків, перерозподіл окремих доходів  

та видатків бюджету міста на 2017 рік 

 

 

Відповідно до ст. 97 Бюджетного кодексу України, керуючись ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада   

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. За результатами аналізу надходження екологічного податку до спеціального 

фонду бюджету міста у 2017 році та враховуючи очікувані надходження до кінця 

поточного року, внести зміни в річні планові показники: 

- по доходах по КДК 19010100 « Надходження від викидів забруднюючих речовин 

в атмосферне повітря стаціонарними джерелами забруднення» і збільшити річні 

показники на 84500,00 грн.; 

- по видатках по головному розпоряднику КВК 03 «Виконавчий комітет міської 

ради», КПКВ 0319120 «Утилізація відходів» для одержувача бюджетних коштів – 

комбінату комунальних підприємств збільшити річні планові асигнування на 

84500,00 грн. на проектні роботи по експлуатації полігону твердих побутових відходів та 

благоустрій полігону відповідно до постанови НКРЕКП від 04.04.2017 року № 467. 

2. Відповідно до звернень головних розпорядників бюджетних коштів здійснити 

перерозподіл бюджетних призначень по загальному та спеціальному фондах видаткової 

частини бюджету міста на 2017 рік:  

2.1. по головному розпоряднику КВК 03 «Виконавчий комітет міської ради»: 

- зменшити річні плани по КПКВ 0318600 «Інші видатки» по програмі підтримки 

учасників антитерористичної операції та членів їх сімей – мешканців м. Старокостянтинів 

КЕКВ 2282 «Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені 

до заходів розвитку» по загальному фонду на суму 408000,00 грн.; вивільнені асигнування 

запланувати по спеціальному фонду по КПКВ 0318370 «Субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету на виконання програм соціально-економічного та культурного 

розвитку регіонів» КЕКВ 3220 «Капітальні трансферти органам державного управління 

інших рівнів» на суму 408000,00 грн., з них: 

- на виконання Програми забезпечення державної безпеки, протидії терористичним 

і диверсійним проявам та мінімізації їх наслідків на території міста Старокостянтинів на 

2017 рік – 163000,00 грн.; 

- на виконання Програми взаємодії регіонального сервісного центру МВС в 

Хмельницькій області та Старокостянтинівської міської ради, її виконавчих органів щодо 



реалізації державної політики в сфері надання адміністративних послуг на 2017 рік – 

100000,00 грн.; 

- на виконання Програми надання шефської допомоги військовій частині А 2502 на 

2017-2018 роки – 145000,00 грн. 

2.2. по головному розпоряднику бюджетних коштів КВК 10 «Управління освіти 

виконавчого комітету міської ради» загальний фонд: 

- збільшити асигнування по КПКВК 1011010 «Дошкільна освіта» КЕКВ 2210 

«Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» на суму 40000,00 грн.; 

- збільшити асигнування по КПКВК 1011020 «Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними закладами» КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, 

обладнання та інвентар» на суму 109000,00 грн.; 

- збільшити асигнування по КПКВК 1015031 «Утримання та навчально-

тренувальна робота комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл» КЕКВ 2210 

«Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» на суму 1000,00 грн.. 

2.3. По головному розпоряднику бюджетних коштів КВК 24 «Відділ культури, 

туризму та охорони культурної спадщини»: 

- по КПКВК 2414100 «Школи естетичного виховання» КЕКВ 2240 «Оплата послуг, 

крім комунальних» зменшити асигнування по загальному фонду на суму 85000,00 грн.;  

вивільнені асигнування передбачити по КПКВК 2414200 «Інші культурно-освітні заклади 

та заходи» - муніципальний оркестр КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, інвентар та 

обладнання» на суму 85000,00 грн. на придбання сценічних костюмів; 

- по КПКВК 2414070 «Музеї і виставки» по спеціальному фонду КЕКВ 3143 

«Реставрація памяток культури, історії та архітектури» зменшити планові асигнування на 

суму 150000,00 грн. 

 

 

 

Міський голова                                                                          М. Мельничук 

 


